Press Release

報道関係者各位

2025 年 4 月 2 日

株式会社シーイーシー

情報システムサービス株式会社の連結子会社化に関するお知らせ

株式会社シーイーシー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：姫野 貴、以下 シーイーシー）は、情

報システムサービス株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役：西田 俊思、以下 情報システムサービス

社）の全発行済株式を取得し、4 月 2 日（水）より連結子会社化しましたので、お知らせします。

■株式取得の理由と今後の展望

当社は、今期より開始した中期経営計画に基づき、システム開発事業の領域拡大および関西地区の体制

強化と、さらなる企業価値向上に向けたグループシナジーの発揮を目的とし、情報システムサービス社

を連結子会社化しました。

今後、両社リソースの活用および顧客基盤の共有を進め、グループ観点でのシステム開発事業の拡大、

保有製品の販売強化などを通じて収益の改善を実現すべく連携を強化してまいります。

■情報システムサービス社の概要（2025年4月2日以降）

名称 情報システムサービス株式会社

所在地

＜大阪本社＞

大阪府大阪市北区梅田2-5-10 学情梅田コンパス8F

＜東京本社＞

東京都中央区日本橋小伝馬町3-10 川庄ビル6F

設立年月 1991年4月

資本金 3,000万円

売上高 1,296,685千円（2024年3月度）

従業員数 71名（2025年4月2日時点）

代表者の役職・氏名 代表取締役 西田 俊思（ニシダ シュンジ）

事業内容
販売管理や生産管理を主力としたシステム開発、および

パッケージの開発・販売

大株主および持ち株比率 株式会社シーイーシー 3,000株（100%）

HP https://www.jss21.co.jp/

Press Release

■株式取得日

 2025年4月1日（火）

■今後の見通し

本件株式取得が連結業績に与える影響につきましては軽微です。

※記載の会社名・商品名などの固有名詞は各社の商標または登録商標です。